

Łódź, dnia 25 marca 2022 r.

**Nr sprawy: 1/2022/TP**

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienie publicznego**

Dot.: postępowania pn.: Modernizacja instalacji wentylacji mechanicznej na pływalni „Wodny Raj” przy ul. Wiernej Rzeki 2 w Łodzi

Zamawiający Miasto Łódź – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

Czy do instalacji ciepła technologicznego przewidują Państwo wykorzystanie technologii zaciskowej dla rurek, a nie spawanej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań z rurami zaciskowymi stalowymi.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o podanie przykładowych sterowników wraz z wyposażeniem i kartami wejść i wyjść jakie należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź:**

Schematy sterowania są przedstawione w kartach katalogowych dołączonych do dokumentacji. Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań równoważnych.

**Pytanie nr 3:**

Czy wyżej wymienione sterowniki należy podłączyć i skonfigurować z systemem BMS na obiekcie?

**Odpowiedź:**

Na obiekcie nie ma systemu BMS. Poszczególne elementy odpowiedzialne za wentylację obiektu powinny komunikować się między sobą.

**Pytanie nr 4:**

W załączniku nr 1 –zestawienie instalacji zasilania nagrzewnic występują nagrzewnice central N1,N2, N3, N4 i basenowej. W załączniku nr 2 –zestawienie elementów instalacji odzysku ciepła w poz. 1 występuje wymiennik centrali wywiewnej. Brak takich pozycji w ślepym kosztorysie. W związku z powyższym prosimy o informację czy te elementy należy wycenić i wymienić w istniejących centralach?. Jeśli tak to prosimy o dopisanie odpowiednich pozycji w kosztorysie na stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Wymienniki i nagrzewnice są elementami central, nie są to osobne urządzenia, a integralne części urządzeń.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.**

DYREKTOR  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Łodzi  
Łukasz Kucharski

